РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Сонковского района Тверской области

ПРИКАЗ.

28.08.2020г

«Об утверждении Порядка проведения
школьного и муниципального этапов
всероссийской олимпиады школьников
в Сонковском районе»

№50

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
18 ноября 2013 года № 1252, приказом Министерства образования и науки РФ №249 от
1 7 марта 2015 года «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской
олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок проведения школьного и муниципального этапов всероссийской
олимпиады школьников в Сонковском районе (Приложение 1 ).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую РМК РОО,
3. Г. И. Финагину.

Заведующая РОО

. '

М. В. Кондратьева

Г. И. Финагина

	image_001.pdf (p.1)